

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Feldt Invest ApS

Fanøvej 2

8700 Horsens

CVR-nr. 35 04 38 53

Årsrapport for 2021

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 05/05 2022

Morten Feldt
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	8
Balance pr. 31. december 2021	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Feldt Invest ApS
Fanøvej 2
8700 Horsens

CVR-nr.: 35 04 38 53
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Horsens

Direktion

Morten Feldt, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 103.220, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 3.832.461.

Årets resultat anses ikke for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab		(3.479)	(3.326)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(94.874)	(36.931)
Finansielle omkostninger	1	<u>(7.152)</u>	<u>(14.513)</u>
Resultat før skat		(105.505)	(54.770)
Skat af årets resultat	2	<u>2.285</u>	<u>14.276</u>
Årets resultat		<u>(103.220)</u>	<u>(40.494)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		114.400	113.000
Overført resultat		<u>(217.620)</u>	<u>(153.494)</u>
		<u>(103.220)</u>	<u>(40.494)</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	232.048	363.794
Finansielle anlægsaktiver		<u>232.048</u>	<u>363.794</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>232.048</u>	<u>363.794</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.694.828	2.467.788
Andre tilgodehavender		0	12.904
Udskudt skatteaktiv		2.285	0
Selskabsskat		0	56.976
Tilgodehavender		<u>2.697.113</u>	<u>2.537.668</u>
Likvide beholdninger		<u>906.701</u>	<u>1.163.312</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.603.814</u>	<u>3.700.980</u>
Aktiver i alt		<u>3.835.862</u>	<u>4.064.774</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		130.000	130.000
Overkurs ved emission		0	350.725
Overført resultat		3.588.061	3.454.955
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		<u>3.832.461</u>	<u>4.048.680</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		276	276
Anden gæld		3.125	15.818
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.401</u>	<u>16.094</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.401</u>	<u>16.094</u>
Passiver i alt		<u>3.835.862</u>	<u>4.064.774</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	130.000	350.725	3.454.956	113.000	4.048.681
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	0	(217.620)	114.400	(103.220)
Overført fra overkurs ved emission	0	(350.725)	350.725	0	0
Egenkapital 31. december 2021	130.000	0	3.588.061	114.400	3.832.461

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.152	14.513
	7.152	14.513
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	(14.276)
Årets udskudte skat	(2.285)	0
	(2.285)	(14.276)
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	400.725	0
Tilgang i årets løb	0	400.725
Kostpris 31. december 2021	400.725	400.725
Værdireguleringer 1. januar 2021	(36.931)	0
Årets resultat	(18.746)	71.069
Udbytte modtaget	(113.000)	(108.000)
Værdireguleringer 31. december 2021	(168.677)	(36.931)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	232.048	363.794

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
MBF Udlejning ApS	Horsens	100 %	232.048	(18.746)